Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne

Zatacznik nr 5

do Uchwaty Nr XXXI1/207/2008
Rady Mejskiej w Rzgowie

z dnia 4 grudnia 2008 r.

Planowane wydatki
i Naktady do
Naklady 2 tego fréodia TENEBTE «rady «
nia poniesienia
Dz. | Rozdz. § Nazwa zadania poniesione rok budzetowy 2008 dochody whasne j.s.t. kredyty i pozyczki |$rodki $rodki 2009 2010 organizacyjna
Laczne koszty finansowe ochodzac |wym lizui
P A B w latach realizujaca
ez wart.. h program lub
5 ust. nastepnyc koordynujaca
program
innych
zrodet 1 pkt2
i3
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
BUDOWA | MODERNIZACJA -
010 | 01010 | 6050 SIECI WODOCIAGOWE] 2222 733,00 217 733,00 467 000,00 467 000,00 338 000,00 200 000,00 1000 000,00 Urzad Miejski
Budowa wodociz?gu w ul. V\{ysokiej i 80 000,00 80 000,00
ul. Dolnej w Rzgowie
Budowa wodociagu X url. Topolowej 30 000,00 30 000,00
w Starowej Gorze
Budowa Wodociagu_w 131, Gruntowej W 250 000,00 250 000,00
Starowej Gorze
Wykonanie projektu budowy
wodociagu w Starowej Gorze w ulicy 7 000,00 7 000,00
(nr. Dz. 627/3 i 627/15)
Budowa wodociagu \il ul.’ Jana Pawla 50 000,00 50 000,00
11 w Starowej Gorze
Wymianana zaworéw wodociagowych
5 i) 50 000,00 50 000,00
w ul. Szczytowej w Starowej Gorze
WSPOMAGANIE | DORADZTWO
020 | 02095 | 6050 | W TEMACIE "ZALESIANIA" ZIEM 240 000,00 0,00 40 000,00 200 000,00 Urzad Miejski
SLABYCH
MODERNIZACJA DROG
600 | 60014 | 6050 | POWIATOWYCH W OBSZARZE 3873 589,00 198 589,00 825 000,00 825 000,00 450 000,00 400 000,00 2000 000,00 Urzad Miejski
GMINY RZGOW
Przebudowa ul. Celmralnej w Starowej 225 000,00 225 000,00
Goérze
Przebudowa drogi w Kalinie 320 000,00 320 000,00
Wykonanie projektu modernizacji
drogi wraz z budowa chodnika, 80 000,00 80 000,00
instalacji wodoc. | gazowej w Kalinku
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Modernizacja drogi powiatowej nr
1512 £ 200 000,00 200 000,00
ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW, -
600 | 60014 | 6050 CHODNIKOW NA DROGACH 2279 943,00 9 943,00 1115 000,00 1115 000,00 555 000,00 100 000,00 500 000,00 Urzad Miejski
POWIATOWYCH
Budowa chodnika w Prawdzie 120 000,00 120 000,00
Budowa chodnika w Grodzisku 230 000,00 230 000,00
Budowa chodnika w-ul. Rudzkiej w 645 000,00 645 000,00
Rzgowie
Budowa chodnika yul.Lédzkiej w 120 000,00 120 000,00
Rzgowie
600 60016 | 6050 | MOPELEIEECHDROC 5020 934,00 595 934,00 1130 000,00 1130 000,00 295 000,00 500 000,00 21500 000,00 Urzad Micjski
it Gl lenere) gyl 80 000,00 80 000,00
Katowickiej w Rzgowie
Przebudowa ul. Krzywej w Rzgowie 50 000,00 50 000,00
Przebudowa ul. Bema wRzgowie 280 000,00 280 000,00
Przebudowa drogi Grodzisko-Kalinko 260 000,00 260 000,00
Przebudowa ul. Gr}anicznej w Starowej 90 000,00 90 000,00
Gorze
Przebudowa ul. Uczniowskiej w Starej 90 000,00 90 000,00
Gadce
Przebudowa ul. Pigskowej w Starowej 200 000,00 200 000,00
Gorze
Przebudowa drogi w K?nstantynie 80 000,00 80 000,00
(ul.Konspiracji)
ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW, IR
600 | 60016 | 6050 CHODNIKOW NA DROGACH 2594 750,00 251 250,00 863 500,00 863 500,00 280 000,00 200 000,00 1000 000,00 Urzad Miejski
GMINNYCH
Budowa parkingu przy ul. Lodzkiej w 368 500,00 368 500,00
Rzgowie
Ogrodzenie parkingu przy ul. Lodzkiej 25 000,00 25 000,00
w Rzgowie
Budowa O%Wiet.le.nia pe\rkinsu przy ul. 50 000,00 50 000,00
Lodzkiej w Rzgowie
Przebudowa placu targowego przy ul.
Tuszynskiej i ul. Dlugiej w Rzgowie 100 000,00 100 000,00
Wykonanie pl’Oj:ektU chodnika w ul. 10 000,00 10 000,00
Spacerowej w Gospodarzu
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Budowa chodnika w Czyzeminku

100 000,00

100 000,00

Budowa chodnika w Gospodarzu

60 000,00

60 000,00

Budowa chodnika w Babichach

80 000,00

80 000,00

Przebudowa chodnika w ul. Dlugiej i
Zrodlanej w Rzgowie

70 000,00

70 000,00

600

60016

6050

MODERNIZACJA, RENOWACJA
ROWOW ODWADNIAJACYCH 1
CIEKOW WODNYCH

1151 228,00

121 228,00

130 000,00

130 000,00

0,00 150 000,00 750 000,00 Urzad Miejski

Przebudowa rowow odwadniajacych

98 000,00

98 000,00

Wykonanie odwodnienia ul.
Cmentarnej i ul.Brzozowej w Rzgowie,

32 000,00

32 000,00

600

60016

6050

BUDOWA INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ W RZGOWSKIE]
STREFIE PRZEDSIEBIORCZOSCI

3000 000,00

3000 000,00 Urzad Miejski

750

75020

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy j.s.t na
dofinansow.wlasnych zadan inwestyc:
Remont drogi powiatowej nr 2941 E
na odcinku ok.. 1250 mb Starowa Gora|
ul. Centralna.

350 000,00

Starostwo
350 000,00 Powiatowe w Lodzi

750

75023

6050

ROZBUDOWA BUDYNKU
URZEDU MIEJSKIEGO W
RZGOWIE

2100 000,00

1200 000,00

900 000,00

900 000,00

0,00 Urzad Miejski

750

75023

6639

BUDOWA ZINTEGROWANEGO
SYSTEMU e-USLUG
PUBLICZNYCH WOJEWODZTWA
LODZKIEGO (WROTA REGIONU
LODZKIEGO)

35 040,00

4 320,00 30 720,00 Urzad Marszatk.

754

75405

WYPOSAZENIE W ODPOWIEDNI
SPRZET POLICII W CELU
ZAPOBIEGANIA ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM | MIEJSCOWYM

ZAGROZENIOM

120 000,00

20 000,00 100 000,00 Urzad Miejski

754

75412

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW OCHRONY
PRZECIWPOZAROWEJ

2750 523,00

324 523,00

471 000,00

471 000,00

455 000,00 250 000,00 1250 000,00 Urzad Miejski

Przebudowa straznicy OSP w Rzgowie|

80 000,00

80 000,00

Modernizacja pomieszczenia kottowni|
OSP w Rzgowie

7 000,00

7000,00
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Wykonanie systemu wentylacji w OSP
Kalinko

50 000,00

50 000,00

Budowa garazy dla OSP w Starowej
Gorze (I etap: fundamenty)

40 000,00

40 000,00

Przebudowa straznicy OSP w
Prawdzie

35 000,00

35 000,00

Przebudowa straznicy OSP w Guzewie|

50 000,00

50 000,00

Przebudowa straznicy OSP w
Romanowie

71 000,00

71 000,00

Utwardzenie placu straznicy przed
OSP w Bronisinie

130 000,00

130 000,00

Malowanie straznicy OSP w Bronisinie|

8 000,00

8 000,00

754

75412

6060

WYPOSAZENIE W ODPOWIEDNI
SPRZET OCHOTNICZYCH
STRAZY POZARNYCH W CELU
ZAPOBIEGANIA ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM | MIEJSCOWYM
ZAGROZENIOM

1549 638,00

29 638,00

140 000,00

230 000,00

1150 000,00

Urzad Miejski

754

75495

6050

INICJOWANIE | WSPIERANIE
PROGRAMOW WSPIERAJACYCH
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE

300 000,00

0,00

50 000,00

250 000,00

Urzad Miejski

801

80101

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW SZKOL

1225987,00

65 987,00

165 000,00

165 000,00

35 000,00

160 000,00

800 000,00

Urzad Miejski

Roboty budowlane w Szkole
Podstawowej w Guzewie

20 000,00

20 000,00

Wymiana nawierzchni podiog w
klasach Szkoty Podstawowej w
Guzewie

10 000,00

10 000,00

Roboty budowlane w Szkole
Podstawowej w Rzgowie

5000,00

5000,00

Przebudowa chodnika przy Szkole
Podstawowej w Rzgowie

75 000,00

75 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoly
Podstawowej w Kalinie

50 000,00

50 000,00

Roboty budowlane w Szkole
Podstawowej w Kalinie

5 000,00

5000,00

801

80104

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW PRZEDSZKOLI

307 976,00

47 976,00

20 000,00

20 000,00

40 000,00

200 000,00

Urzad Miejski
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Roboty budowlane w Przedszkolu
Publicznym w Rzgowie

Projekt pod nazwa: "Nie tylko

20 000,00

20 000,00

z dnia 4 grudnia 2008 r.

801 | 80195

6610

nowoczesnych technologii

podrecznik i tablica - wykorzystanie

851 | 85195

6220

informatycznych w ksztatceniu
miodziezy ze szkot réznych szczebli"
w ramach RPO Wojew. Lodzk.na lat

2007-2013

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW SLUZBY ZDROWIA

33 500,00

ta

794 000,00

59 000,00

1500,00

135 000,00

1500,00

25 600,00

6 400,00

Miasto Pabianice

Przebudowa Gminnej Przychodni
Zdrowia w Rzgowie (dostosowanie
wejscia dla osob niepetnosprawnych)

135 000,00

135 000,00

0,00

100 000,00

500 000,00

Urzad Miejski

900 | 900!

01| 6050 BUDOWA PRZYZAGRODOWYCH

OCZYSZCZALNI SCIEKOW

3000 000,00

135 000,00

900 | 90001

6050 BUDOWA SIECI KANALIZACJI

SANITARNE]

12 849 732,00

294 732,00

555 000,00

3000 000,00

Urzad Miejski

Budowa wodociagu i kanalizacji w ul.
Stadionowej w Rzgowie

540 000,00

555 000,00

540 000,00

12 000 000,00

Urzad Miejski

Wykonanie projektu budowy
wodociagu i kanalizacji w Literackiej
w Rzgowie

15 000,00

900 | 90001

6050

BUDOWA KANALIZACJI
PODCISNIENIOWEJ WRAZ Z
PRZYLACZAMI W

15 000,00

MIEJSCOWOSCIACH:STARA
GADKA | STAROWA GORA W
GMINIE RZGOW W TYM:

Koszty przygotowania dokumentacji
aplikacyjnej i przetargowej

47 153 080,00

50 000,00

1479 066,00

2050 000,00

50 000,00

1217 000,00

833 000,00

2860 000,00

10 434 900,00

30329 114,00

Urzad Miejski

Koszty realizacji i obstugi projektu w
ramach Osi Priorytetowej Il RPO WL

47 103 080,00

1479 066,00

2000 000,00

50 000,00

900 | 90001

6050

MODERNIZACJA, ROZBUDOWA
GMINNEJ OCZYSZCZALNI

5120 239,00

1167 000,00

833 000,00

2860 000,00

10 434 900,00

30329 114,00

SCIEKOW W RZGOWIE

920 239,00

200 000,00

4000 000,00

Urzad Miejski
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Projekt, rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni $ciekow w Rzgowie

920 239,00

900

90002

6050

ROZBUDOWA | REKULTYWACJA
SKEADOWISKA ODPADOW W
RZGOWIE

2050 000,00

50 000,00

50 000,00

90 000,00

1000 000,00

910 000,00

Urzad Miejski

900

90004

6050

PRZEBUDOWA PARKU IM.
ADAMA MICKIEWICZA W
RZGOWIE

300 000,00

0,00

300 000,00

Urzad Miejski

900

90004

6050

URZADZANIE 1
PORZADKOWANIE TERENOW
ZIELONYCH, PARKOW LUB
INNYCH MIEJSC WYPOCZYNKU

360 000,00

60 000,00

300 000,00

Urzad Miejski

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA
ULICZNEGO

1602 016,00

207 016,00

63 000,00

63 000,00

132 000,00

200 000,00

1000 000,00

Urzad Miejski

Wykonanie o$wietlenia w ul.
Klonowej w Starowej Gorze

18 000,00

18 000,00

‘Wykonanie o$wietlenia w ul. Nowej w
Starowej Gorze

10 000,00

10 000,00

‘Wykonanie projektu oswietlenia w ul.
Slusarskiej w Starej Gadce

5 000,00

5000,00

Wykonanie os$wietlenia ulicznego w
Gospodarzu

25 000,00

25 000,00

Wykonanie projektu oswietlenia w ul.
Guzewskiej w Gospodarzu

5 000,00

5000,00

92109

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOAZENIE
OBIEKTOW PUBLICZNYCH
PELNIACYCH FUNKCJE
KULTURALNE, W
SZCZEGOLNOSCI SWIETLIC I
DOMOW KULTURY

710 000,00

45500,00

24 500,00

24 500,00

40 000,00

100 000,00

500 000,00

Urzad Miejski
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Roboty budowlane w budynku
Swietlicy w Starowej Gorze

14 500,00

14 500,00

Utwardzenie placu przy $wietlicy w
Hucie Wiskickiej

10 000,00

10 000,00

926

92605

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA BOISK,
SCIEZEK ROWEROWYCH,
SZLAKOW PIESZYCH, PLACOW
ZABAW | MIEJSC REKREACII
SEUZACYH DO UZYTKU
PUBLICZNEGO

2300 000,00

0,00

800 000,00

1500 000,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

BUDOWA HALI SPORTOWEJ W
RZGOWIE

14 449 060,00

149 060,00

300 000,00

300 000,00

5000 000,00

9 000 000,00

Urzad Miejski

Wykonanie projektu hali sportowej w
Rzgowie

300 000,00

300 000,00

926

92605

6050

BUDOWA DOMU KULTURY W
RZGOWIE

6 000 000,00

6 000 000,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

BUDOWA PLYWALNI

12 000 000,00

12 000 000,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

PRZEBUDOWA OBIEKTU
SPORTOWEGO "ZAWISZA" W
RZGOWIE

1318 236,00

73 236,00

345 000,00

345 000,00

300 000,00

600 000,00

Urzad Miejski

Wykonanie koncepcji modernizacji
stadionu LZS "ZAWISZA"w Rzgowie

10 000,00

10 000,00

Wykonanie ekspertyzy budowlanej
budynku socjalnego na terenie stadionu
LZS w Rzgowie przy ul. Tuszynskiej

5 000,00

5000,00

Zakup barierek , siedzisk i bramek na
stadionie LZS "ZAWISZA" w
Rzgowie

60 000,00

60 000,00

Wykonanie nawierzchni z trawy
rolowanej na stadionie gminnym w
Rzgowie przy ul. Tuszynskiej

270 000,00

270 000,00

RAZEM

139 162 204,00

6290 650,00

9 610 500,00

8777 500,00

833 000,00

11 049 920,00

24872 020,00

87 339 114,00




